
Zgierz, dn. 18.10.2024 r. 

IR.271.29.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy części I i II 

w postępowaniu pn.: Zimowe utrzymanie dróg gminnych wraz z pozimowym 

sprzątaniem. 

Zamawiający: Gmina Miasto Zgierz, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje: 

1. W części I wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Zieleń-Pawlak Sp. j., ul. Zbiorcza 2a, 92-328 Łódź  

Uzasadnienie: 

Spośród dwóch ofert złożonych w postępowaniu w tej części wybrana oferta nie 

podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu 

o zamówieniu i SWZ, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100.  

Punktacja w jedynym kryterium cena przedstawia się następująco: 

1) Zieleń-Pawlak Sp. j., ul. Zbiorcza 2a, 92-328 Łódź, 100 pkt. 

2) HUBERTUS Mariusz Malarczyk, al. Piłsudskiego 67/49, 90-329 Łódź, 73,16 pkt. 

2. W części II wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

HUBERTUS Mariusz Malarczyk, al. Piłsudskiego 67/49, 90-329 Łódź 

Uzasadnienie: 

Spośród dwóch ofert złożonych w postępowaniu w tej części wybrana oferta nie 

podlega odrzuceniu i spełnia wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu 

o zamówieniu i SWZ, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100. 

Punktacja w jedynym kryterium cena przedstawia się następująco: 

1. HUBERTUS Mariusz Malarczyk, al. Piłsudskiego 67/49, 90-329 Łódź, 100 pkt. 

2. Zieleń-Pawlak Sp. j., ul. Zbiorcza 2a, 92-328 Łódź, 85,32 pkt. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Anna Roszuk 


